mayor de edad, casado, Abogado-Notario Público de los del Número para el 
Distrito Nacional, portador de la Cédula de ldentidad y Electoral número cero, 

uno, cero, guion, cero, cero, uno, siete, siete, cero, seis, guion, uno, (010-0017706-1), 
con estudio profesional abierto en la calle Gaspar Polanco número ciento siete (107) 
Edificio Espinal Seis (VT), apartamento S guion uno (S-1) del Sector Bella Vista de 
esta ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, he sido convocado por el Comité 

de Compras y Contrataciones del Ministerio de Medio Ambiente y Recursos 
Naturales, a los fines de que en mi antes indicada calidad, levante acto de